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ARSREDOVISNING fér 2013

A Regnells stipendiestiftelse for Uplands nation

817604-3027
StiftelselD: 91617

Styrelsen avger fdljande arsredovisning

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens andamal

Till studerande av Uplands nation som inte fyllt 28 ar. Vid utdelning bor vid lika meriter studerande, som ej ar fodd i
Roslagen komma i atanke. En av Uplands nations seniorer och juniorer vald forslagskommitté av sex seniorer och sex
juniorer uppfor under inspektors ordférandeskap tre av de sokande pa forslag, varvid endast i handelse av lika rostetal
inspektor avger en rdst. Inom detta forslag utndmner inspektor stipendiat. Far uppbéras i tre ar med hogst ett ars
prolongation.

Framjande av stiftelsens andamal

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna andamal stalla till forfogande kr

2013 2012 2011 2010 2009
Utbetalda bidrag 23 500 10 000 20 000 8 500 17 000
Summa bidrag 23500 10 000 20 000 8 500 17 000

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebdr att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamdéter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredogorelse for 2013. Den ar en
sammanfattande arsredogrelse for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tiligdngar
2013 2012 2011 2010 2009
Stiftelsens formbdgenhet uppgar till 748 757 693 258 648 373 653 908 621 506

Stiftelsens formégenhet bestar av marknadsvérdet pa langfristiga vardepappersinnehav med tilldgg av nominella varden
pa kortfristiga tillgangar och skulder.
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av Idpande avkastning
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av Idpande avkastning
Utbetalda bidrag

Belopp vid arets utgang

243 098

5570
248 668

68 361
27 851

-5 570
- 23 500
67 141

2012 2011
237 147 231 562
5 951 5585
243 098 237 147
54 559 52 219
29753 27 925
- 5951 - 5585
-10 000 - 20000
68 361 54 559

226 911

4 651
231 562

42115
23 285

-4 651
- 8500
52219

222 185

4726
226 911

40 209
23631

-4 726
-17 000
42 115
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Forening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Upplupna intdkter Not 3

Kortiristig fordran Ekonomisk Foérening Not 4
Summa omséttningstillgangar
Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

325
29 176
29 501

- 1650
27 851

-5570
22 281

244 667
300
244 967

29 501
44 975
74 475
319 442

248 668
67 141
315809

382
30 415
30 797

- 1045
29753

- 5951
23 802

244 667
300
244 967

30 797
40 779
71577
316 544

243 098
68 361
311 459
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat

framgar, ar principerna oférandrade i jamférelse med féregdende ar.

Véarderingsprinciper

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Utbetalda bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell férvaltning

Stiftelsens formogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sasom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 599 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet 4gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kdp av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet &r dven i dvrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114)
om vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet p4 samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebér att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och &r vérderade till
anskaffningsvérdet. Inldsen av andelar medfor realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning 1dmnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intékt.
Anskaffningsvérdet for andelar i konsortiet &r marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvérde ar
marknadsvardet vid inlésentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarde

Arets forandringar
Tillkommande andelar

Utgdende anskaffningsvarde

Marknadsvérde Finanskonsortie
Not 3 Upplupna intakter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intékter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto

Uppsala 2014-04-03
Uppsala universitet

2013 2012
244 667 244 466
0 201

244 667 244 667
677 615 626 467
29176 30 415
325 382

29 501 30 797

Var revisionsberattelse har ldmnats 2014-05-22
Grant Thornton Sweden AB

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor
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Revisionsberattelse

Till forvaltaren 1 A Regnells stipendiestiftelse f6r Uplands nation
Org.nr. 817604-3027

Rapport om érsredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for A Regnells stipendiestiftelse for Uplands nation for ar
2013.

Forvaltarens ansvar for arsredovisningen

Det ar forvaltaren som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som forvaltaren bedémer ar nodvandig for att
uppritta en drsredovisning som inte innchaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar ar att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av var revision. Vi har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att vi
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfér revisionen for att uppni rimlig sakerhet att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhimta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgarder som ska utforas, bland annat genom att
bedéma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ar
relevanta for hur stiftelsen upprattar arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som ér dndamalsenliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvardering
av indamalsenligheten 1 de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i forvaltarens
uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvirdering av den Overgripande presentationen i
arsredovisningen.

V1 anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ir tillrickliga och dndamalsenlign som grund for virt
uttalande.

Uttalande
Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av stiftelsens finansiella stillning per den 31 december 2013

och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
JL/

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd
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Ovriga upplysningar
Revisionen av arsredovisningen for ar 2012 har utforts av en annan revisor som limnat en
revisionsberattelse daterad 22 maj 2013 med omodifierade uttalanden i Rapport om arsredovisningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av forvaltarens forvaltning for A
Regnells stipendiestiftelse f6r Uplands nation for ar 2013.

Férvaltarens ansvar
Det ir férvaltaren som har ansvaret for forvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseforordnandet.

Revisorns ansvar

Virt ansvar dr att med rimlig sikerhet uttala oss om huruvida vi vid var granskning funnit att forvaltaren
handlat 1 strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi har utfort revisionen enligt god
revisionssed 1 Sverige.

Som underlag for vart uttalande om forvaltningen har vi utover var revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgirder och forhillanden i stftelsen for att kunna bedoma om férvaltaren ir
ersattningsskyldig mot stiftelsen eller om det finns skil for entledigande.

Vi har idven granskat om forvaltaren pa annat sitt har handlat i strid med stiftelselagen,
stiftelseférordnandet eller arsredovisningslagen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhidmtat ar tllrickliga och dndamilsenliga som grund for virt
uttalande.

Uttalande
Enligt var uppfattning har forvaltaren inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseférordnandet eller
arsredovisningslagen.

Stockholm den 22 maj 2014

Grant’ Thornton Sweden AB

¢
Pérrilla Varé

Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



